拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素格別なるご高配頂き誠に有り難う御座います。

 この度、弊社商品『ホットケーキ』につきまして、品質向上のためにリニューアルさせて頂きます。

変更内容は下記の通りになりますので、ご確認よろしくお願い致します。

敬具

〇　変更内容

○　変更時期

○JANコードの変更はありません。

JAN：4582107172997

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

【変更画像】

既存品 リニューアル後

2025年5月吉日

㈱三矢コーポレーション

ＴＥＬ082-810-1730

ＦＡＸ082-810-1731

①焼き目が明るく今まで以上に、ホットケーキらしくなります。

お取引先様各位

『ホットケーキ』リニューアルのご案内

※中袋がないことによる品質への影響はございません。

②パッケージの包装が中袋なしに変更になります。

※一時的に旧タイプと新タイプが混載致します。

2025年5月中旬以降現在の在庫なくなり次第変更

○価格については現在と変更はございません。